que tem por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE
OS(CINCO) PRAÇAS LOCALIZADAS NA AV, NASCENTE DO RIO TAQUARI - MT, Sagrou-se
vencedora a empresa BD ENGENHARIA LTOA, CNPJ: 44.904.259/0001-32, com o valor total
da proposta de R$ 1.079.249,76 (um milhão e setenta e nove mil e duzentos e quarenta
e nove reais e setenta e seis centavos). Maiores informações pelo fone (66) 3496-1471, ou
através do site: altotaquarl.mt.gov.br/llcltacoes.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
Alto Taquari - MT, 8 de abril de 2024.
THAfS REGINA BENDER DE SOUZA

[...]

Registro de preços para futura e eventual aquisição de combustíveis para manutenção
da frota de veículos, máquinas e equipamentos de diversas secretarias do município de
Itaúba/MT.
Data de assinatura; 02/04/2024 até 02/04/2025
Detentora do Registro de Preços: RL COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTOA
Valor; RS 2.502.052,000 (DOIS MILHÕES QUINHENTOS  E DOIS MIL E CINQUENTA E DOIS REAIS)

EXTRATO DE CONTRATO

2/2024 - Processo Administrativo N» 260202/2024, Modalidade; Concorrência
/2024 ● Sistema de Registro de Preços. Tipo; Menor Preço Global. Contratante:

Prefeitura Municipal de Sucupira do Norte (MA); Contratada: Cristal Serviços e Construtora Ltda,